

Päikese- ja kuu-warjutamised.

Aastal 1888 warjutakse päikest neli ja kuud kaks korda, kellest ommeti ainult esimene kuu-warjutamine ja osalt kolmas päikese-warjutamine meie maal nähtawad saamad olema.

1) Meie maal nähtaw täieline kuu-warjutamine on 16. ja 17. Januaril. Warjutamise hakatus on 16. Januaril kell 11, 7 min. õhtu ja lõpetus 17. Januaril kell 2, 47 min. hommiku.

2) Meie maal osalt nähtaw päikese-warjutamine on 26. Juulil. See ülepea wähe tähtjas warjutamine hakab meie maal pisut aega enne päikese looja minekut.

Täädaandmine,

mil kirjad posti pääle peawad äraantud saama.

Raha kirjad, pakid ning muud hinnawäärilised paberid ja dokumendid wõetakse iga esmaspäew, kesk-nädal, nelja-päätw ja laupäew enne lõunat, kello 9st kuni kello 1ni wastu ja muud kirjad, kui neil tembeldud kumärid eht post-margid peal, wõiwad iga päew ja igal aeal, selle tarbeks wälja pandud lasti sisse pandud saada. Raha raamatud, pakendid ja muud hinna wäärilised paberid ning dokumendid antakse neiltsammal päiwil ja aeal wälja, mil neid wastu-

wõetakse, aga peab sellel, kes ise kirjutada ei mõista, kirjutaja kaasas olema, kes wastuwõtmise üle postiraamatusse peab kirjutama.

Järgmistel päewadel saab post-kuntor üsna linni olema:

Keiserliku Majesteedide nimepäewadel, Uue aasta päewal, Kolmetuninga päewal, esimesel ja teisil Lihawõtte pühal, esimesel Suwiste pühal ja esimesel Jõulu pühal.

Kaks tundi päewas, kellu 11 kuni 1 saab post-kuntor järgmistel päewadel lahti olema:

Jssanda templi wiimise p. (Küünla p.), Paastu Maarja p., Jssanda Jerusalemma minemise p. (Palmi puude p.) kolmandamal Lihawõtte p., Jssanda taewaminemise pühal, Jssanda äraseletamise p. (6. August), Kukti Maarja p. (15. August), Neitsi Maria sündimise p. (8. Septembril), Kristi ülendamise p., Neitsi Maria templisse wiimise p. (21. Nowembril) ja iga nädali pühal.

Kroonu-pühad,

mis uue kiriku-tääduse järele ka Waa kirikutes tulewad pidada.

1. Küünla-luu 26. päewal. Meie suure Keisri härra ja kõige Weneriigi Jsuwalitseja Aleksander Aleksandrowitschi sündimise päew.

2. Paastu-luu 2. päewal. Meie suure Keisri härra Aleksander Aleksandrowitschi walituse hakatuse päew.